Popuir Sancte Marie de Trevalli.

Giunta filius Bonafiedi,

111.

[Pop. S. Nìcho-
lal de Calen-
MllO].

Populi Sancti Nichelai de Calenzano. ZG-.io agosto.

Masus filius Gerardini (2).

Gerardus filius Bachi.

Nerus del Ponte.

Donatus filius Guidi.

§ Die iovis xxvj agusti presentavit salmam j anone et panis apud San-

ctum Donatum. Die lune xxx agusti presentavit salmam
j panis.

Bongianni Torrisciani.

§ Die lune xxx agusti presentavit salmam
j panis et anone. Die sa-

bati xxviij agusti presentavit salmam
j

panis.

Gherardus filius Villani.

§ Die veneris predieta presentavit salmam j anone et panis. Die

dominico xxviiij agusti presentavit salmam
j panis.

r.. n.

(1) Correggi : * xxtj ». (2) E cancellato.
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Romeus filius Ildebrandini.

§ Die veneris predicta presentavit salmam j.

Ugliolinus filius Gianni.

§ Die sabati xxviij agusti presentavit salmam pania j.

Pierus filius Pieri.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam
j

panis.

Conpangnus filius Tiezi.

§ Die veneris xxvij agusti, in campo Sancti Donati, presentavit sal-

mam j
panis. Die lune xxx agusti presentavit salmam

j
panis :

Giunta filius Aldobrandini prò eo presentavit.

Angiolinus filius Carmonesi.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit Tanus prò eo salmam
j panis.

Die lune xxx agusti presentavit salmam
j panis : Tanus aepos

eius prò eo presentavit.

Pierus filius Gerardini.

Cinus filius Venuti.

§ Die veneris predicta presentavit salmam j panis et anone. Die

lune xxx agusti presentavit salmam
j

panis.

lobannes filius Pulglesi.

Salitus filius Bernardi.

§ Die sabati xxviij, in campo Pocis, presentavit salmam j panis et

anone. Mi
Bonareddita filius Bonacursi.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam
j
panis et anone. Die

dominico xxviiij agusti presentavit salmam j panis et anone.

Tosus filius Bartholi.

§ UgolinusBius famulus presentavit salmam j anone,

lacobus filius Spinelli.

§ Die sabati xxvij agusti presentavit salmam j anone.

Michele filius Tancredi.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam
j

panis.

Benintendi filius Pieri.

§ Die sabati infrascripta presentavit salmam j anone Gerarduccius fra-

ter eiusdem.

Bencivenni filius Bonafiede.

§ Die sabati xxviij presentavit salmam j aiione.

Fidanza filius Agevoli.

§ Die sabati xxviij agusti Risalitus filius Bernardi prò eo presentavit

salmam
j panis.

Guido filius Sanzauomis.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam
j panis et anone.

Bindus filius Partis.

Conpangnus filius Cambi.

§ Die sabati xxviij presentavit salmam j anone lacobus Spinelli prò eo.

Berardus filius Teberti.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam j panis et anone.

Quidoctus filius Bonaiuti.

cw
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Bumettas filius Gerardini.

Spedalerius filios Spinelli,

lacobas filius Bernardi.

§ Die sabati xxviij presentavit salmatn
j panis.

225

112.

[Pop. S. Sle-
phani de So-
marial.

113.

[Pnp. S. Rafl-

gnanlj.

De populo Sancti Stephani de Somaria.

Fede filius Benamati.

§ Gonfiente filius Lanfpanchi populi Sancte Liperate fideiussit prò eo
die iovis xij agusti. Die iovis xxvj agusti, apud Sanctum Dona-
tum, presentavit salmam

j
panis et anone.

Orlandinus filius Guillelmi.

§ Die iovis xxvj agusti predicto prò eo Puccius filius Gerardini pre-

sentavit salmam j anone et panis. Die dominico xxviiij agusti

presentavit salmam
j panis.

Dietaiuti filius Gherardini.

§ Gerardtis ftlius quondam domini Rusticcioli de Somaria populi San-
cti Cristophori fideiussit prò eo die xj agusti. Die iovis xxvj

agusii presentavit salmam
j panis et anone.

Melliorellus filius Benamati.

§ Die iovis predicto et loco Fede filius eius presentavit salmam
j

panis et anone.

Piems filius lohannis.

§ Gonfiente predictus fideiussit prò eodem die iovis predicta. Die

iovis predicta presentavit salmam
j panis. Die martis ultimo

agusti presentavit salmam panis et p^ r.

De populo Sancti Rufingnani.

Ubertus filius Bonaffedis.

Gianuzzus filius Cambi.

Mercatante filius Bondie.

§ Die mercurii xxv agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit sal-

mam
j panis et anone. Die veneris xxvij agusti presentavit

salmam panis. Die dominico xxvij (1) agusti presentavit salmam

j
panis.

Mainectus filius Bencivenni.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam
j panis. Die domi-

nico xxviiij agusti presentavit salmam
j

panis.

Maffeus filius Benincase.

§ Die veneris predicta presentavit salmam
j
panis. Die dominico in-

frascripto presentavit salmam
j pania.

Gherardus filius Buoni.

11-31 agosto.

25-30 agosto.

e. 94.

(1) Correggi : « xxviiij ».

20
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§ Die et loco infrascripto presentavit salmam
j
panis et anone. Die

lune XXX agusti presentavit salmam
j
panis.

Ugolinus filius Bencivenni.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam
j

panis. Die domi-

nico xxviiij agusti presentavit salmam j panis. Die lune xxx

agusti presentavit salmam
j
panis et anone.

Bencivenni filius Neri.

§ Die iovis xxvj agusti, apud Sanctum Denatura
,
presentavit salmam

j anone.

Gainizus filius Gianni.

§ Die et loco predictis presentavit salmam
j
panis. Die veneris xxvij

agusti presentavit salmam j panis. Die dominico xxviiij agusti

presentavit salmam
j panis.

Petrus filius Dietaiuti.

§ Eodem die et loco presentavit salmam
j
panis et anone.

Benvenutus filius Menti.

§ Die veneris predicta presentavit salmam j panis. Die dominico

xxviiij agusti presentavit salmam j panis et anone.

Baldanzinus filius Bonaiuti.

§ Die mercurii xxv agusti, apud Sanctum Donatum, presentata fuit

salma j anone et panis. Die dominico xxviiij agusti presentavit

salmam
j panis.

Masinus filius Baldanze.

III.

[Pop. 8. MI-
Populi Sanati Micchaelis de Somaria. 28-30 agosto.

chaeliB de So-
maria].

Consilius filius Binardi.

'•>.r't 0£-' • ^ ^'^ sabati xxviij agusti, in campo Pocis, presentavit salmam
j pa-

nis. Die lune xxx agusti presentavit salmam
j panis.

Alagerius filius Cacciati.

Roma filius Giunte.

§ Eodem die et loco predictis presentavit salmam
j panis et anone.

Die lune xxx agusti presentavit salmam
j panis.

115.
TI . o.

s. uarie
Populi Sancte Marie Inter duas Marinas. 18-89 agosto.[Pop. -.

Inter doas Ma-
rinas].

Ventura filius Giunte.

Rinuccius filius Giamboni.

§ Feus filius domini Odaldi de la Tosa fideiussit prò eo die xiiij agu-
sti. Eodem die et loco presentavit salmam j (panis) et anone.

Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam
j panis.

Conpangnus filius Rustichelli.

§ Fantinus nuntius Comunis Florentie filius (1) populi Sancte Marie

(1) Lacuna nel codice.
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Maioris fideiussit (prò) eo die xiij agusti. Die mercurii xxv agu-

sti, apud Sanctum Donatum, saloiam j panis et anone. Die do-

minico xxviiij agusti presentavit salmam
j panis.

22^

Plebatus Carrarie. e. 94'

116.

[Pop. S. Marie
de Carraia].

Populi Sancte Marie de Carraia.

Ristonis filins Gerardi.

§ Die lune xxiij agusti, in Sancto Donato, presentavit salmam j anone.

Die mercurii xxv agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit sal-

mam
j

panis. Die lune xxx agusti presentavit salmam
j
panis.

Ubertus filius Giunte.

Dietaiati filius Gianni.

Gianni filius Baldanza.

Casinns filius Fabri.

Siminectus filius Rusticbelli.

§ Michele notarius filius lacobi Ferraguidi fideiussit prò eo die xj agu-

Eti. Die sabati xxviij agusti presentavit salmam j panis.

Paccias filius Pagani.

§ Feus filius domini Odaldi de Tosa populi Sancii Salvatoris fideiussit